PARECER Nº 990, DE 2012
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N( 832, DE 2011

De autoria do nobre Deputado Rafael Silva, o projeto em epígrafe pretende denominar de “Domingos Servidone” a passarela situada na altura do km 5,5 na SPA 112/333, no município de Jaboticabal.

Aprovado o substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, cabe-nos, na qualidade de Relator, apresentar sua redação final:

“Dá denominação à passarela situada no km 5,650 – Via de Acesso Prof. Paulo Donato Castellane, SPA 112/333, no município de Jaboticabal.

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Domingos Servidone” a passarela situada no km 5,650 – Via de Acesso Prof. Paulo Donato Castellane, SPA 112/333 no município de Jaboticabal.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de lei nº 832/2011.

a) João Antonio - Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 13/06/2012

a) Maria Lúcia Cardoso Amary – Presidente

Maria Lúcia Cardoso Amary – Antonio Salim Curiati – Roque Barbiere – João Antonio – André Soares – Alex Manente – Ana do Carmo – Carlos Cezar – Vanessa Damo – Afonso Lobato – Enio Tatto